一、为避免同业竞争，本公

司承诺自保税科技上述仓

储项目建成并顺利投入运

营后五年内，本公司将持有

的从事与上述仓储项目存

在同业竞争关系的子公司

的股权或相关资产以转让

或出资等方式注入保税科

技。

二、自上述第一项承诺实现

承诺时间：

2013年6月

7 日

承诺期限：

张家港保

税区外商

投资服务

有限公司

投资建设

是 是

张家港

保税区

长江时

代投资

是 是

 17

发展有

限公司

后，本公司进一步承诺，本

公司及本公司控制的其他

公司或组织将不在中国境

内外以任何形式从事与上

述仓储项目存在现时或潜

在竞争关系的业务，包括在

中国境内外投资、收购、兼

并从事上述仓储项目的公

司或者其他经济组织。

保税物流

配套仓储

项目建成

并顺利投

入运营后

五年内

八、聘任、解聘会计师事务所情况

本报告期内，经公司 2012 年年度股东大会审议通过，继续聘任北京天圆全会计师事务

所有限公司为公司 2013 年度审计会计师事务所。

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人、收购人处罚及整

改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十、公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上海

证券交易所股票上市规则》的规定，完善法人治理结构，规范公司运作，加强投资者关系

管理；公司已按照中国证监会发布的有关上市公司治理的规范性文件，建立了较为完备的

现代企业制度。 报告期内，公司控股股东严格规范自身行为，控股股东及其附属企业等关

联方不存在占用公司资金的情况，公司与控股股东在人员、资产、财务、机构、业务等方

面做到五分开。 报告期内，公司按照《公司章程》的要求及时召开了股东大会、董事会、

监事会及各专门委员会会议，公司董事、监事、各专门委员会委员、董事会秘书及高级管

理人员均能以维护公司和股东利益为原则，忠实、诚信、勤勉的履行职责；董事会秘书认

真做好信息披露工作，严格遵守"三公"原则，确保公司信息披露及时、准确、真实、完整。

公司治理的实际状况符合有关法律法规和中国证监会有关要求。

 18

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限

售条件股

份

  23,259,959  23,259,959  46,519,918 46,519,918 9.807

1、国家持

股

2、国有法

人持股
  9,900,000  9,900,000  19,800,000 19,800,000 4.174

3、其他内

资持股
  13,359,959  13,359,959  26,719,918 26,719,918 5.633

其中： 境

内非国有

法人持股

境内自然

人持股
  13,359,959  13,359,959  26,719,918 26,719,918 5.633

４、外资

持股

其中： 境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

213,915,986 100   213,915,986  213,915,986 427,831,972 90.193

1、人民币

普通股
213,915,986 100   213,915,986  213,915,986 427,831,972 90.193

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
213,915,986 100 23,259,959  237,175,945  260,435,904 474,351,890 100

2、股份变动情况说明

2012 年，公司获得中国证监会《关于核准张家港保税科技股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2012]1599 号），核准公司非公开发行不超过 23,259,959 股新股。

公司于 2013 年 1 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次非公开发

行股份的股权登记相关事宜，发行后的公司总股本为 237,175,945 股。

报告期内，公司以 2013 年 1 月 10 日总股本 237,175,945 股为基数，每 10 股派人民

币现金 2.10 元（含税），计 49,806,948.45 元，尚余未分配利润 61,916,725.84 元结转

下一年度；同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共计 237,175,945 股；实

施完成后公司总股本增加至 474,351,890 股。

 19

（二）限售股份变动情况

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

张家港保税区

金港资产经营

有限公司

0 0 13,800,000 13,800,000 公司再融资 2016 年 1 月 10 日

张家港市金茂

科技投资管理

有限公司

0 0 6,000,000 6,000,000 公司再融资 2014 年 1 月 10 日